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Hej! 
I höst har jag varit i väg på äventyr med både 
motorcykel och fyrhjuling till Island och sedan 
haft nöjet att guida Saharas Brudar och däref-
ter ett gäng killar i Marocko. Snart kommer en 
Islandsfilm att ligga ute på min hemsida och 
om du läser MCraft News på hemsidan hittar 
du en länk till ett TV-inslag om Saharas Bru-
dar. 

Är du intresserad av att boka in dig på mina 
mc-turer 2007 är det dags att börja planering-
en redan nu! Du hittar alltid aktuella datum på 
min hemsida. 

Nya äventyr på Mountainbike! 
Jag har cyklat en del för att hålla mig i form och bör-
jade i somras att arrangera kortare mountainbike-
turer. I vår blir det premiär för MTB Adventure som 
kommer att bli riktigt roliga och  spännande cykel-
äventyr som man kan ta med kompisarna eller kan-
ske sitt idrottslag på? Programmet läggs upp så att 
man delvis transporteras ut till häftiga cykelstråk på 
Gotland. Självklart kombineras cyklingen med både 
mat, natur och en del upptåg i bästa Berra-stil. 

Mer att välja på för gruppevent! 
Precis i dagarna har jag slutfört en inventering av 
olika småaktiviteter som man kan göra från Fårö till 
Hoburgen på Gotland. Här finns allt från ulltovning 
och kaninhoppning till rom-provning och kajakpadd-
ling! Det här har jag gjort i samarbete med 
www.upplevelsefabriken.se  

Ring mig när du börjar planera en gruppaktivitet 
eller konferens så kan jag hjälpa till med både boen-
de, mat och aktiviteter! 

Hjulbord på MixRanch 28/12! 
Ta chansen att ha lite hjulkul på vårt Hjulbord. Vi 
kommer att ha tokroliga endurotävlingar, snacka 
med korna, grilla korv, kolla på film, äta kolhydrat-
rikt Hjulbord och bada vedeldad balja. Du har chans 
att tävla om fina priser som endurodäck och olja. 

Anmäl dig till Berra 0704-13 63 80 eller Micke 070-
658 68 62. 

Tack för det här året! 
Det här året har varit fyllt av många spännande och 
inspirerande människor som jag mött. Jag hoppas att 
jag får träffa er igen och att 2007 bjuder oss på nya 
utmaningar utöver det normala… 

Var Glad! Berra 

God Hjul! 


